
 1 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L.n.7 

Carbonia 
 

 
Deliberazione n. 790 

 
Adottata dal Direttore Generale in data  20/07/2007 
 
 
Oggetto: Partecipazione corso di formazione operatori dei dipartimenti di 

prevenzione .“censimento – mappatura siti contaminati da amianto” Sanluri 
26/02 – 03/03/2007. 

 
 

               ACQUISITA  la nota prot. n.2154 del 06/02/07 della Direzione Generale  dell’Assessorato 
Regionale all’Igiene e Sanità per la partecipazione al Corso di formazione 
Regionale per Operatori dei  Dipartimenti di Prevenzione della 
Sardegna,”Censimento e Mappatura siti contaminati da Amianto tenutosi a 
Sanluri dal 26/02 al 03/03/07; 

 
PRESO ATTO  che con nota prot. n. 1370  del 19/10/2006 il Responsabile del Dipartimento di 

Prevenzione dell’Azienda  ha individuato i seguenti Operatori per la  
partecipazione al predetto corso: 
Dott. Sergio Stecchi Dirigente Medico Coordinatore del progetto; 
Sig. Gianfranco Perboni Tecnico della Prevenzione Coordinatore; 
Sig. Amisani Giovanni, Sig. Pierpaolo Arca  e Sig. Claudio Peis Tecnici della 
Prevenzione;  

 
RITENUTO di adottare l’atto deliberativo di autorizzazione ai suddetti dipendenti per la 

partecipazione al corso di cui trattasi; 
 
DATO ATTO che la spesa da sostenere trova copertura con le somme assegnate alla ASL 7 di 

Carbonia con determina dell’Assessorato all’Igiene e Sanità n° 1097 del 
09/11/06; 

 
 
STIMATO che la spesa  per la partecipazione al corso è di Euro 1470,56  
 
ACQUISITI i prospetti dell’Economo del P.O. Sirai attestanti l’avvenuta anticipazione di 

Euro 1125,00 in favore dei dipendenti di cui trattasi; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 



 2 

 

 

D E L I B E R A 

 
per i motivi in premessa 
- di formalizzare l’invio in missione dei suindicati  dipendenti al Corso di formazione Regionale 

per Operatori dei  Dipartimenti di Prevenzione della Sardegna,”Censimento e Mappatura siti 
contaminati da Amianto; 

- di dare atto, che l’economo ha anticipato l’importo di € 1125.00; 
- di demandare al Servizio del Personale, per quanto di competenza di effettuare i conguagli delle 

spese sostenute a fronte della documentazione acquisita e della anticipazione del cassiere 
economale;  

- di movimentare la spesa derivante dal presente atto sulle somme assegnate alla ASL 7 con 
determina n°1097 del 09/11/06 dell’Assessorato Regionale all’Igiene e Sanità. 

 
 
 
 
DIRETTORE GENERALE 

            (Dr. Benedetto Barranu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
DIR. AMM ___________________ 
 
DIR. SAN.____________________ 
 
SERV.PERS___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

 
attesta che la deliberazione 

 
n._______del____________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

 
a partire dal __________al__________ 

 
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
                ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
 
Dipartimento di Prevenzione 
Servizio personale 
Servizio bilancio 
Cassa Economale 
Collegio Sindacale 
 


